



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Tunis

FITTED Yearling Ram

263	Mumm Tunis	\$900.00	GRAND CHAMPION	186	Clay Bergman	ROSSBURG	OH
243	JET Tunis	\$300.00		628	Brittany Utt	HILLSVILLE	VA
254	Swartz & Talley Tunis	\$1,250.00		381	Henrick Vandenbroek	LIMA	OH
281	Scarlet & Gary Farm	\$500.00		217	Wendy Cameron	MIDDLEBORO	MA
238	Wishing Well Farms	\$450.00		629	Hayley Pitts	OLNEY	IL
259	Triangle Farms Tunis	\$300.00		630	Carl Miller	SPARTANSBURG	PA

6 Total Lots **\$3,700.00 TOTAL** **\$616.67 Average**

FITTED Fall Ram Lamb

276	Spilde Tunis	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	295	Dirk Wise	SPRING MILLS	PA
-----	--------------	------------	--------------------	-----	-----------	--------------	----

1 Total Lots **\$1,000.00 TOTAL** **\$1,000.00 Average**

FITTED January Ram Lamb

255	Swartz & Talley Tunis	\$300.00		235	James Mullis & Family	REYNOLDS	IN
250	MJM Family Farm	\$400.00		230	Marshal Kerper	FLEETWOOD	PA

2 Total Lots **\$700.00 TOTAL** **\$350.00 Average**

FITTED February Ram Lamb

264	Mumm Tunis	\$300.00		631	Mackenzie Hubbard	NEW PARIS	PA
239	Wishing Well Farms	\$300.00		630	Carl Miller	SPARTANSBURG	PA

2 Total Lots **\$600.00 TOTAL** **\$300.00 Average**

FITTED Yearling Ewe

277	Spilde Tunis	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	186	Clay Bergman	ROSSBURG	OH
244	JET Tunis	\$1,250.00		482	Kyle MacCauley	Atglen	PA
247	MJM Family Farm	\$1,000.00		500	David, Tom , Rachel Schambow		AL
249	MJM Family Farm	\$550.00		246	Brylie Lowery	MUNFORD	TN
270	Stumpe Tunis	\$1,150.00		374	Jezabel Hiles	EDINBURG	PA
271	Stumpe Tunis	\$500.00		146	Claire Spilde	STOUGHTON	WI
273	Corn silk Hollow	\$500.00		132	Old Glory Farms	WAYLAND	NY
242	Tri-Star Stock Farm	\$550.00		633	Arthur Nelson	SOUTH SHORE	SD
240	Wishing Well Farms	\$500.00		630	Carl Miller	SPARTANSBURG	PA
265	Mumm Tunis	\$350.00		282	Alex Taylor TCT Tunis	FRANKFORT	IN
251	Stumpe Farms	\$500.00		634	Kelley Ann Rice	COVINGTON	TN

11 Total Lots **\$7,750.00 TOTAL** **\$704.55 Average**

SLICK Yearling Ewe

245	JET Tunis	\$500.00		635	Larry Orndorff	SOUTH ZANESVILLE	OH
-----	-----------	----------	--	-----	----------------	------------------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
236	Creekside Tunis	\$1,200.00	363	Jet Tunis	RICHWOOD OH
248	MJM Family Farm	\$450.00	308	C & J Farms	RENO OH
260	Triangle Farms Tunis	\$300.00	275	Stumpe Tunis / E & B Stumpe	RUSSELLVILLE MO
261	Triangle Farms Tunis	\$300.00	175	Black Maple Farms	NEW DOUGLAS IL
5 Total Lots		\$2,750.00 TOTAL	\$550.00 Average		

FITTED Fall Ewe Lamb

278	Spilde Tunis	\$1,900.00	GRAND CHAMPION	632	Drew Ridgeway	LIBERTYTOWN MD
279	Spilde Tunis	\$700.00		361	Autumn & Arabella Knuth	FALL CREEK WI
246	JET Tunis	\$750.00		163	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA OH
3 Total Lots		\$3,350.00 TOTAL	\$1,116.67 Average			

FITTED January Ewe Lamb

256	Swartz & Talley Tunis	\$500.00		361	Autumn & Arabella Knuth	FALL CREEK WI
266	Mumm Tunis	\$400.00		235	James Mullis & Family	REYNOLDS IN
252	Stumpe Farms	\$550.00		747	John Wade Martin	COVINGTON TN
3 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL	\$483.33 Average			

FITTED February Ewe Lamb

272	Stumpe Tunis	\$500.00		636	Scott Odland	IVANHOE MN
269	RQL Farms	\$500.00		282	Alex Taylor TCT Tunis	FRANKFORT IN
280	Shadybrook Farm	\$700.00		163	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA OH
257	Swartz & Talley Tunis	\$500.00		374	Jezabel Hiles	EDINBURG PA
268	RQL Farms	\$450.00		164	Hanna Warnecke	OTTAWA OH
258	Swartz & Talley Tunis	\$400.00		106	Battle Run Farms	PROSPECT OH
241	Wishing Well Farms	\$400.00		235	James Mullis & Family	REYNOLDS IN
262	Triangle Farms Tunis	\$300.00		163	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA OH
233	Old Maple Farm	\$500.00		353	Cora Browning	FLEMINGSBURG KY
234	Old Maple Farm	\$400.00		163	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA OH
10 Total Lots		\$4,650.00 TOTAL	\$465.00 Average			
Tunis - 43 Total Sold		\$25,950.00 TOTAL	\$603.49 Tunis Average			